[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.07.2022

	№   322

	О признании утратившим силу муниципального правового акта

В целях упорядочения нормативной правовой базы
1.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Колпашевского района от 30.07.2018 № 331 «О назначении ответственного за внедрение на территории Колпашевского района федеральной государственной информационной системы по электронной ветеринарной сертификации «Меркурий».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
Врио Главы района

               А.Б.Агеев
Т.Д.Ушакова
 5 02 21